
%o/
Objednávka č. 4520059201
Datum vystavení: 13.05.2024

DIAMO. státní podnik 126495

Vytvořeno: 10.06 024 v 10:51:01
Čj.: DLAMO-D70W57277/2024

Listů: 1 Příloh: 1
Druh: písemné

ZpťJL
DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Dodavatel:
VŠB - Technické univerzita Ostrava
Hornicko-geólógícká fakulta
17. listopadu 2172/15
708 00 Ostrava-Poruba

IČO: 61989100 DIČ: CZ61989100

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod DARKOV
Stonavská 2179, Doly
735 06 Karviná

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: 

Vyřizuje/Kontakt:  £ “ 7 r -77- ’
Sekretariát ředitele o. z.

Dne: 1 0 ‘
Dodací lhůta: 31.12.2024 Místo dodání: lok. Darkov.ČSA
Splatnost: od doručení dokladu

'' 1 i .  c " " "  - / •  __  , n r _
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky! 4 

y
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na j Počet listů/přilořr

Plátce DPHJe povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "ZĎPH"). V opačném případe je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit nový, bezvadný
doklad s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za
neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku
odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj.
splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,1 % z ceny plněni bez DPH za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomi, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění
objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/201 5 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních
údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se
považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

Poskytování služeb v oblasti Jedn 99.000,00 1 99.000,00
větrání dolů z hlediska plnění podmínek vyhlášky ČBÚ č. 1 04/1 988 Sb. dle konkrétních požadavků služeb objednatele na období od
podpisu objednávky do 31 . 12. 2024.
Služby budou prováděny na základě jednotlivých požadavků objednatele, ve kterých bude uveden druh a rozsah požadované
služby. Po řádném dokončeni služby vystaví zástupci smluvních stran předávací protokol, ve kterém stvrdí skutečně realizovaný
druh a rozsah služby a jeho řádné provedení. Nebude-li služba provedena řádně, objednatel tuto skutečnost zhotoviteli vytkne, a
předávací protokol vystaví teprve po odstranění nedodělků. Cena služby bude stanovena na základě skutečně realizovaného druhu
a rozsahu služby odsouhlasené zástupcem objednatele. Z výše stanovené částky na služby nevyplývají zhotoviteli žádné nároky, tj.
zejména objednatel není povinen v jakékoli výši učinit a zhotovitel nemá nárok požadovat, aby u něj objednatel požadavky učinil.
Zodpovědný za předání a převzetí díla:  nebo jim jiná pověřená osoba.
Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky - DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV.

Í1 6 -05- 2024 Celková hodnota bez DPH CZK 99.000,00

Razítko a pRazítko a podpis objednatele:

DIAMO. státní podnik 12669Í

Vytvořeno: 10.06-3)24 v 10»l:01
Čj.: DIAMO-D700/57277/2024
Listu: 1 Příloh: 1
Druh: písemné

Zpra.

700 /
4520059201
13.05.2024

Objednávka č.
Datum vystavení:DIAMO, státní podnik

Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Dodavatel:
VŠB - Technické univerzita Ostrava
Hornicko-geológicka fakulta
17. listopadu 2172/15
708 00 Ostrava-Poruba

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod DARKOV
Stonavská 2179, Doly
735 06 Karviná

IČO: 61989100 DIČ: CZ61989100IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka:

Vyřízuje/Kontakt:

Dodací lhůta: 31.12.2024 Místo dodání: lok. Darkov.ČSA
Splatnost: |od doručení dokladu

IAMO , s .$>. s c. ? R y
Sekretaiiát ředitele a. z.

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "ZDPH"). V opačném případe je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit nový, bezvadný
doklad s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za
neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku
odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj.
splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,1 % z ceny plněni bez DPH za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomi, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění
objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních
údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se
považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ [ Cena/MJ ] Množství ] Předpokl. cena |

Poskytování služeb v oblasti Jedn 99.000,00 1 99.000,00
větrání dolů z hlediska plnění podmínek vyhlášky ČBÚ č. 104/1988 Sb. dle konkrétních požadavků služeb objednatele na období od
podpisu objednávky do 31 . 12. 2024.
Služby budou prováděny na základě jednotlivých požadavků objednatele, ve kterých bude uveden druh a rozsah požadované
služby. Po řádném dokončení služby vystaví zástupci smluvních stran předávací protokol, ve kterém stvrdí skutečně realizovaný
druh a rozsah služby a jeho řádné provedení. Nebude-li služba provedena řádně, objednatel tuto skutečnost zhotoviteli vytkne, a
předávací protokol vystaví teprve po odstranění nedodělků. Cena služby bude stanovena na základě skutečně realizovaného druhu
a rozsahu služby odsouhlasené zástupcem objednatele. Z výše stanovené částky na služby nevyplývají zhotoviteli žádné nároky, tj.
zejména objednatel není povinen v jakékoli výši učinit a zhotovitel nemá nárok požadovat, aby u něj objednatel požadavky učinil.
Zodpovědný za předání a převzetí díla: nebo jim jiná pověřená osoba.
Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky - DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV.

Í1 6 -05-  2024 Celková hodnota bez DPH CZK 99.000,00

Razítko a p<Razítko a podpis objednatele:



Všeobecné obchodní podmínky - DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV

1. Preambule
Tyto všeobecné obchodní podmínky jsou nedílnou součásti smlouvy o dílo (dále jen „smlouva“) uzavírané ze strany DIAMO, státní podnik,
odštěpný závod Darkov, na straně objednatele. Při sjednáváni smlouvy se vychází ze skutečnosti, že zhotovitel je s těmito obchodními
podmínkami seznámen a že s nimi souhlasí. Jiné podmínky jsou platné, pokud je upravuje základní text smlouvy o dílo. Odlišné smluvní
ujednání uvedené v textu smlouvy o dílo má vyšší prioritu než tyto všeobecné obchodní podmínky.

2. Předmět smlouvy
Smlouvou se zhotovitel zavazuje objednateli za úplatu provést v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, a jinými platnými právními normami, dílo dohodnuté a specifikované ve smlouvě. Objednatel se zavazuje dílo řádně
převzít a zhotoviteli uhradit dohodnutou cenu. O předání a převzetí bude sepsán, pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, předávací
protokol.

3. Povinnosti smluvních stran
Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli ve smlouvě dohodnutou součinnost provádění díla. Zhotovitel se zavazuje provést dílo
v požadované kvalitě a v dohodnutém termínu.
Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno bez vad a nedodělků.
Na předmět díla se sjednává záruka v délce uvedené ve smlouvě, jinak  počínaje jeho předáním bez vad a nedodělků
objednateli.
Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle smlouvy a že v záruční době bude mít vlastnosti dohodnuté ve smlouvě, a nejsou-
II dohodnuty, pak obvyklé. V případě, že má dílo vady, je zhotovitel povinen tyto vady bezplatně odstranit, a to v nejkratším možném
terminu od prokazatelného a včasného uplatnění reklamace objednatelem.

4. Platební podmínky
Cena za dílo bude hrazena na základě faktury, která musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí dále obsahovat:
a) číslo objednávky,
b) přílohy potvrzující dodání a převzetí díla,
c) textovou informaci o závodě, kterého se plnění týká (DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV),
Jedna faktura se nemůže vztahovat k více smlouvám.
Fakturační a korespondenční adresa: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV, Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
nebo elektronicky na 

Objednatel není povinen platit zhotoviteli zálohy. Ustanovení § 261 1 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. se nepoužije.
Každá ze smluvních stran si hradí bankovní poplatky své banky, popř. svých korespondenčních bank.

Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli daňový doklad - fakturu, která neobsahuje uvedené náležitosti nebo jsou-li uvedeny nesprávně
či neúplně. Při nezaplaceni takto vystaveného a doručeného daňového dokladu není objednatel v prodlení se zaplacením. Po vystavení
opraveného nebo doplněného daňového dokladu běží nová lhůta splatnosti. Zhotovitel má povinnost oznámit, že přestal být registrován
k DPH v zemi EU s tím, že důsledky zrušení registrace mohou být promítnuty do daňového režimu a ceny.

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení
V případě prodlení zhotovitele s dohodnutým termínem provedení díla je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši
0,1% z ceny díla včetně DPH za každý den prodlení. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu škody. V případě prodlení s placením
je zhotovitel oprávněn požadovat od objednatele zákonem stanovený úrok z prodlení.

6. Bezpečnost a hygiena práce
V případě místa plnění v prostorách č i  areálu objednatele se zhotovitel zavazuje seznámit se s bezpečnostními předpisy, havarijním
plánem a předpisy o požární ochraně, platnými u objednatele a tyto dodržovat (bezpečnostní dohoda). Obě smluvní strany se dohodly,
že v případě porušení bezpečnostních předpisů, včetně ustanovení o zákazu užívání alkoholu a omamných prostředků, je objednatel
oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši za každé jednotlivé porušení, jež se nezapočítává na náhradu
škody.

7. Odstoupení od smlouvy
Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže dojde k
- přerušení prací v důsledku příčin na straně zhotovitele, delšímu jak 14 dnů,
- prodlení s plněním závazku zhotovitele zhotovit dílo v důsledku příčin na straně zhotovitele, delšímu jak 14 dnů.

8. Pohledávky
Postoupení pohledávky vzniklé ze smlouvy bez předchozího písemného souhlasu objednatele zakládá neplatnost postoupení. Smluvní
strany se dohodly, že za zastavení pohledávky druhé smluvní strany, vzniklé ze smlouvy bez předchozího písemného souhlasu
objednatele se sjednává smluvní pokuta ve výši 10 % z nominální výše zastavené pohledávky. Tato smluvní pokuta se nezapočítává na
náhradu škody, vzniklé porušením tohoto závazku. Započtení či jiných operace s pohledávkami je možné výhradně jen s písemnou
dohodou obou smluvních stran.

Všeobecné obchodní podmínky - DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV

1. Preambule
Tyto všeobecné obchodní podmínky jsou nedílnou součástí smlouvy o dílo (dále jen „smlouva“) uzavírané ze strany DIAMO, státní podnik,
odštěpný závod Darkov, na straně objednatele. Při sjednávání smlouvy se vychází ze skutečnosti, že zhotovitel je s těmito obchodními
podmínkami seznámen a že s nimi souhlasí. Jiné podmínky jsou platné, pokud je upravuje základní text smlouvy o dílo. Odlišné smluvní
ujednání uvedené v textu smlouvy o dílo má vyšší prioritu než tyto všeobecné obchodní podmínky.

2. Předmět smlouvy
Smlouvou se zhotovitel zavazuje objednateli za úplatu provést v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, a jinými platnými právními normami, dílo dohodnuté a specifikované ve smlouvě. Objednatel se zavazuje dílo řádně
převzít a zhotoviteli uhradit dohodnutou cenu. O předání a převzetí bude sepsán, pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, předávací
protokol.

3. Povinnosti smluvních stran
Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli ve smlouvě dohodnutou součinnost provádění díla. Zhotovitel se zavazuje provést dílo
v požadované kvalitě a v dohodnutém termínu.
Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno bez vad a nedodělků.
Na předmět díla se sjednává záruka v délce uvedené ve smlouvě, jinak počínaje jeho předáním bez vad a nedodělků
objednateli.
Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle smlouvy a že v záruční době bude mít vlastnosti dohodnuté ve smlouvě, a nejsou-
li dohodnuty, pak obvyklé. V případě, že má dílo vady, je zhotovitel povinen tyto vady bezplatně odstranit, a to v nejkratším možném
termínu od prokazatelného a včasného uplatnění reklamace objednatelem.

4. Platební podmínky
Cena za dílo bude hrazena na základě faktury, která musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí dále obsahovat:
a) číslo objednávky,
b) přílohy potvrzující dodání a převzetí díla,
c) textovou informaci o závodě, kterého se plnění týká (DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV),
Jedna faktura se nemůže vztahovat k více smlouvám.
Fakturační a korespondenční adresa: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV, Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
nebo na

Objednatel není povinen platit zhotoviteli zálohy. Ustanovení § 2611 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. se nepoužije.
Každá ze smluvních stran si hradí bankovní poplatky své banky, popř. svých korespondenčních bank.

Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli daňový doklad - fakturu, která neobsahuje uvedené náležitosti nebo jsou-li uvedeny nesprávně
či neúplně. Při nezaplacení takto vystaveného a doručeného daňového dokladu není objednatel v prodlení se zaplacením. Po vystavení
opraveného nebo doplněného daňového dokladu běží nová lhůta splatnosti. Zhotovitel má povinnost oznámit, že přestal být registrován
k DPH v zemi EU s tím, že důsledky zrušení registrace mohou být promítnuty do daňového režimu a ceny.

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení
\í případě prodlení zhotovitele s dohodnutým termínem provedení díla je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši
0,1% z ceny díla včetně DPH za každý den prodlení. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu škody. V případě prodlení s placením
je zhotovitel oprávněn požadovat od objednatele zákonem stanovený úrok z prodlení.

6. Bezpečnost a hygiena práce
V případě místa plnění v prostorách č i  areálu objednatele se zhotovitel zavazuje seznámit se s bezpečnostními předpisy, havarijním
plánem a předpisy o požární ochraně, platnými u objednatele a tyto dodržovat (bezpečnostní dohoda). Obě smluvní strany se dohodly,
že v případě porušení bezpečnostních předpisů, včetně ustanovení o zákazu užívání alkoholu a omamných prostředků, je objednatel
oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši každé jednotlivé porušení, jež se nezapočítává na náhradu
škody.

7. Odstoupení od smlouvy
Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže dojde k
- přerušení prací v důsledku příčin na straně zhotovitele, delšímu jak 14 dnů,
- prodlení s plněním závazku zhotovitele zhotovit dílo v důsledku příčin na straně zhotovitele, delšímu jak 14 dnů.

8. Pohledávky
Postoupení pohledávky vzniklé ze smlouvy bez předchozího písemného souhlasu objednatele zakládá neplatnost postoupení. Smluvní
strany se dohodly, že za zastavení pohledávky druhé smluvní strany, vzniklé ze smlouvy bez předchozího písemného souhlasu
objednatele se sjednává smluvní pokuta ve výši 10 % z nominální výše zastavené pohledávky. Tato smluvní pokuta se nezapočítává na
náhradu škody, vzniklé porušením tohoto závazku. Započtení či jiných operace s pohledávkami je možné výhradně jen s písemnou
dohodou obou smluvních stran.



9. Bankovní spojeni
Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet, který uvádí ve smlouvě je bankovním účtem, který je správcem daně zveřejněn způsobem
umožňujícím dálkový přístup a zároveň je tento bankovní účet vedený u poskytovatele platebních služeb v České republice. Stane-li se
zhotovitel v průběhu trvání smluvního vztahu nespolehlivým plátcem nebo dojde-li k situaci, že bankovní účet, který uvádí ve smlouvě,
již není zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup, je povinen tyto skutečnosti neprodleně oznámit kontaktní osobě uvedené ve
smlouvě. V tomto případě si objednatel vyhrazuje právo využít institut zajištění daně dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb. a neuhradí
zhotoviteli na základě vystaveného daňového dokladu celou hodnotu závazku, ale pouze částku rovnající se základu daně bez DPH.
Částka ve výši DPH uvedená na daňovém dokladu bude objednatelem odvedena přímo na bankovní účet správce daně. Úhradou základu
daně zhotoviteli na výše uvedený bankovní účet a úhradou částky odpovídající výši DPH uvedené na daňovém dokladu na účet správce
daně dochází ke splnění závazku vůči zhotoviteli v plné výši.

10. Ostatní ujednání
Smluvní strany se dohodly, že v rámci zabránění jakémukoli jednání, jež by bylo v rozporu s dobrými mravy, nebudou požadovat ani
nabízet jakékoli výhody, odměny, dary, projevy pohostinnosti, úhrady výdajů ať už přímo nebo nepřímo osobě nebo od osoby na pozici
kteréhokoli zaměstnance nebo člena statutárního orgánu fyzické nebo právnické osoby v soukromém nebo veřejném sektoru (včetně
osoby, která v jakékoli funkci rozhoduje, resp. pracuje pro fýzickou nebo právnickou osobu v soukromém nebo veřejném sektoru) za
účelem obdržení, ponechání nebo ovlivnění obchodu nebo zajištění jakékoli jiné výhody při procesu zadávacího řízení zakázek nebo
uzavření a realizace tohoto kontraktu.

Vznikem nároku na smluvní pokutu, zaplacením smluvní pokuty ani ujednáním o smluvní pokutě obsaženým ve smlouvě není dotčen
ani omezen nárok smluvní strany na náhradu škody. Rovněž tak není dotčeno oprávnění smluvní strany od smlouvy odstoupit, domáhat
se dodatečného splnění povinnosti ani jiná oprávnění smluvní strany stanovená smlouvou či právním předpisem. Smluvní strany výslovně
prohlašují, že se vzdávají práva podat podle ust. § 2051 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, návrh
soudu na snížení nepřiměřeně vysoké smluvní pokuty.

Objednatel si vyhrazuje právo vypovědět smlouvu, pokud shledá, že zhotovitel se při realizaci smlouvy přímo nebo prostřednictvím svého
zástupce dopustil jednání v rozporu s dobrými mravy a nepřijal včas uspokojivé opatření k nápravě.

Smluvní strany dále ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v případě, že bude u protistrany odhaleno
závažné jednání proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům

Zhotovitel se zavazuje, že osobní údaje uvedené ve smlouvě a případně osobní údaje, ke kterým získá přístup v rámci plnění
vyplývajícího z předmětu smlouvy, použije a bude ochraňovat v souladu s NAŘÍZENÍM EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU)
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

Zhotovitel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění smlouvy bez jakýchkoliv omezení v případě, že smlouva bude podléhat
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

11. Závěrečná ujednání
Smlouva se stává platnou a účinnou dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.
Pokud smlouva podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů, nabývá platnosti dnes podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené smlouvou se řídí právním řádem České republiky.
Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemně, a to formou číslovaných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.
V případě soudního sporu, bude tento veden u místně příslušného soudu objednatele.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a po jednom obdrží každá smluvní strana.
Podpisy na smlouvě nemohou být nahrazeny mechanickými prostředky podle odst. 1 § 561 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů.

9. Bankovní spojeni
Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet, který uvádí ve smlouvě je bankovním účtem, který je správcem daně zveřejněn způsobem
umožňujícím dálkový přístup a zároveň je tento bankovní účet vedený u poskytovatele platebních služeb v České republice. Stane-li se
zhotovitel v průběhu trvání smluvního vztahu nespolehlivým plátcem nebo dojde-li k situaci, že bankovní účet, který uvádí ve smlouvě,
již není zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup, je povinen tyto skutečnosti neprodleně oznámit kontaktní osobě uvedené ve
smlouvě. V tomto případě si objednatel vyhrazuje právo využít institut zajištění daně dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb. a neuhradí
zhotoviteli na základě vystaveného daňového dokladu celou hodnotu závazku, ale pouze částku rovnající se základu daně bez DPH.
Částka ve výši DPH uvedená na daňovém dokladu bude objednatelem odvedena přímo na bankovní účet správce daně. Úhradou základu
daně zhotoviteli na výše uvedený bankovní účet a úhradou částky odpovídající výši DPH uvedené na daňovém dokladu na účet správce
daně dochází ke splnění závazku vůči zhotoviteli v plné výši.

10. Ostatní ujednání
Smluvní strany se dohodly, že v rámci zabránění jakémukoli jednání, jež by bylo v rozporu s dobrými mravy, nebudou požadovat ani
nabízet jakékoli výhody, odměny, dary, projevy pohostinnosti, úhrady výdajů ať už přímo nebo nepřímo osobě nebo od osoby na pozici
kteréhokoli zaměstnance nebo člena statutárního orgánu fyzické nebo právnické osoby v soukromém nebo veřejném sektoru (včetně
osoby, která v jakékoli funkci rozhoduje, resp. pracuje pro fýzickou nebo právnickou osobu v soukromém nebo veřejném sektoru) za
účelem obdržení, ponechání nebo ovlivnění obchodu nebo zajištění jakékoli jiné výhody při procesu zadávacího řízení zakázek nebo
uzavření a realizace tohoto kontraktu.

Vznikem nároku na smluvní pokutu, zaplacením smluvní pokuty ani ujednáním o smluvní pokutě obsaženým ve smlouvě není dotčen
ani omezen nárok smluvní strany na náhradu škody. Rovněž tak není dotčeno oprávnění smluvní strany od smlouvy odstoupit, domáhat
se dodatečného splnění povinnosti ani jiná oprávnění smluvní strany stanovená smlouvou či právním předpisem. Smluvní strany výslovně
prohlašují, že se vzdávají práva podat podle ust. § 2051 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, návrh
soudu na snížení nepřiměřeně vysoké smluvní pokuty.

Objednatel si vyhrazuje právo vypovědět smlouvu, pokud shledá, že zhotovitel se při realizaci smlouvy přímo nebo prostřednictvím svého
zástupce dopustil jednání v rozporu s dobrými mravy a nepřijal včas uspokojivé opatření k nápravě.

Smluvní strany dále ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v případě, že bude u protistrany odhaleno
závažné jednání proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům

Zhotovitel se zavazuje, že osobní údaje uvedené ve smlouvě a případně osobní údaje, ke kterým získá přístup v rámci plnění
vyplývajícího z předmětu smlouvy, použije a bude ochraňovat v souladu s NAŘÍZENÍM EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU)
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

Zhotovitel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění smlouvy bez jakýchkoliv omezení v případě, že smlouva bude podléhat
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

11. Závěrečná ujednání
Smlouva se stává platnou a účinnou dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.
Pokud smlouva podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů, nabývá platnosti dnes podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené smlouvou se řídí právním řádem České republiky.
Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemně, a to formou číslovaných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.
V případě soudního sporu, bude tento veden u místně příslušného soudu objednatele.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a po jednom obdrží každá smluvní strana.
Podpisy na smlouvě nemohou být nahrazeny mechanickými prostředky podle odst. 1 § 561 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů.




